
 

OiSO.0052.5.2017.ks 

 

 

 

Zarządzenie Nr 9/2017 

 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 22 lutego 2017 roku  

 

 

 uchylające zarządzenie w sprawie powołania Z-cy Kierownika                              

Urzędu Stanu Cywilnego w Nowym Duninowie 

 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2016r., poz. 446, 1579 i 1948 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 91/2014 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                   

31 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Z-cy Kierownika                              

Urzędu Stanu Cywilnego w Nowym Duninowie. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2017r. 

 

 


